
  

Підписувач: Соболев Олексій Дмитрович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000C79A0000D6EF0100
Дійсний з 13.06.2023 15:57:00 по 13.06.2025 15:57:00

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

15 березня 2024 року № 6900

Київ

Про надання грантів 
на створення або розвиток 
переробних підприємств

Відповідно до пунктів 121 та 19 Порядку надання грантів на створення або 
розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.06.2022 № 739 (зі змінами), наказу Міністерства 
економіки України від 15.07.2022 № 2109 «Про затвердження Порядку 
проведення оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості 
балів (оцінки) для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або 
розвиток переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про 
надання гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми 
грантів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за 
№ 840/38176 (зі змінами), переліку висновків акціонерного товариства 
«Державний ощадний банк України» як уповноваженого банку від 06.03.2024 
та переліку суб’єктів господарювання, які набрали необхідну кількість балів 
для отримання грантів, затвердженого наказом Мінекономіки від 14.03.2024 
№ 6687,

НАКАЗУЮ:

1. Надати гранти на створення або розвиток переробних підприємств 
суб’єктам господарювання, зазначеним у додатку до цього наказу.

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити  
інформування акціонерного товариства «Державний ощадний банк України» як 
уповноваженого банку про прийняте рішення про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств.



2

  

Підписувач: Соболев Олексій Дмитрович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000C79A0000D6EF0100
Дійсний з 13.06.2023 15:57:00 по 13.06.2025 15:57:00

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Виконувач обов’язків 
Міністра економіки України  Олексій СОБОЛЕВ 

3831



  

Підписувач: Соболев Олексій Дмитрович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000C79A0000D6EF0100
Дійсний з 13.06.2023 15:57:00 по 13.06.2025 15:57:00

                 Додаток
                 до наказу Мінекономіки 

               15 березня 2024 року №  6900

Гранти на створення або розвиток переробних підприємств суб’єктам 
господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг 

Найменування суб’єкта 
господарювання

Розмір 
гранту 

зазначеного 
в заяві, грн

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка) 

1 2 3 4 5
1. 49UNN0 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПРИЛУЦЬКИЙ ЗАВОД - "БІЛКОЗИН"

6 600 000,00 49

2. 52PVD2 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФЛАГЕЛАРІЯ"

8 000 000,00 48

3. 82YMF2 CЕЛЯНСЬКЕ ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО " КОЛОС "

6 900 000,00 45

4. 46WES6 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІС ГРУПП"

3 200 000,00 42

5. 43ILH3 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУМСЬКА 
ТЕКСТИЛЬНА КОМПАНІЯ"

8 000 000,00 41

6. 40FNQ0 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІОССОТ"

1 364 540,00 40

7. 97TYA7 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ 
ДІМ "ЮНІПРАЙМ"

6 994 000,00 39

8. 58LCP8 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕНО"

2 633 800,00 36

9. 46ART6 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СОЮЗ-
СПЕЦТЕХНІКА"

8 000 000,00 34



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Соболев Олексій Дмитрович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000C79A0000D6EF0100
Дійсний з 13.06.2023 15:57:00 по 13.06.2025 15:57:00

10. 94MEZ4 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВИРОБНИЧЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ "КЕНТАВР"

1 018 640,00 34

11. 87WDN7 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЦЕНТР 
ДОСЛІДЖЕНЬ БЕЗПІЛОТНИХ 
СИСТЕМ»

8 000 000,00 34

12. 72EQM2 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДНЄПРСПЕЦМАШ"

8 000 000,00 32

13. 73KOR4 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬБА ПРОФ 
СТІЛ"

2 650 000,00 32

14. 03DQJ3 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НЕВІ 
МЕНЕДЖМЕНТ"

8 000 000,00 29

15. 72TKS2 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІКВАР"

1 096 724,00 28

16. 54RYP4 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАХАЛ"

8 000 000,00 27

17. 37EFG7 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПРОФЕСІЙНА СИСТЕМА 
ХАРЧУВАННЯ"

8 000 000,00 27

18. 74ROJ4 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОКОНТРАКТ"

8 000 000,00 25

19. 61PYD1 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ 
КОМПЛЕКС ЕЛЕКТРО"

551 870,00 46

20. 85LMU5 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОМАШ - 
КАЛИНА"

7 336 694,00 40

21. 99BDR0 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГАЛИЧПРОДУКТ"

4 800 000,00 39

22. 93KVF3 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КВР-ГРУП"

1 600 000,00 39

23. 02DFE2 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРЕЙН 
ТРЕЙД ЮА"

1 598 500,00 35

24. 45JMC5 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДФРАНК"

7 991 120,00 34

25. 34DHO5 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІКС-ДРАЙВ"

8 000 000,00 33



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Соболев Олексій Дмитрович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000C79A0000D6EF0100
Дійсний з 13.06.2023 15:57:00 по 13.06.2025 15:57:00

26. 59HGY9 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКИЙ 
ВЕНТИЛЯТОРНИЙ ЗАВОД"

7 910 000,00 31

27. 52BWK2 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БГ ПРОМ"

3 199 666,00 30

РАЗОМ, ГРН 147 445 554,00

Виконувач обов’язків 
Міністра економіки України  Олексій СОБОЛЕВ


